מור ענבר
המאשימה

נגד
1. רושדי בריק

2. שאדי פחר אלדין ע"י ב"כ עו"ד סאפי נוג'ידאת
הנאשמים

גזר דין לגבי נאשם מס' 2

1. ביום 19.1.2010 הוגש נגד שני הנאשמים כתב אישום בו הואשמו בביצוע העבירות הבאות: פציעה כשהעבריין
נושא נשק חם או קר - לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), והחזקת

אגרופן או סכין שלא כדין - לפי סעיף 186(א) לחוק זה.

הערת בעקבות ,15.1.2010 ביום הערב בשעות כדלקמן: הינה האישום בכתב שפורטו העובדות תמצית
ופצע יצא הנאשם מס' 1 מהרכב, שלף סכין נסיעתם הפראית ברכב בכפר מג'דל שמס, המתלונן לנאשמים על דרך
באמצעותה את המתלונן בלחיו השמאלית.

מאחר המשפט. בית מזכירות באמצעות יום, 60 תוך ₪ 2,000 בסך פיצוי ס', ע' למתלונן, ישלם הנאשם ב.
הפיצוי סכום יועבר ההליכים, תום עד למעצר בקשה במסגרת הנאשם על-יד בשעתו שהופקד פיקדון מצוי ובגזברות

מתוך סכום הפיקדון ויתרתו תוחזר לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, א' שבט תשע"ו, 11 ינואר 2016, בבית משפט השלום בחיפה במעמד נאשם מס' 2 ובאי כוח הצדדים.